
AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE 
Paseo de la Constitución, 2 

Tfnos. 968 66 75 02 / 74. Fax. 968 66 76 09 

30190 - ALBUDEITE (Murcia) 

www.albudeite.com 
 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 38/2019 
 

Habiéndose observado un error material en la Resolución de la Alcaldía nº 37/2019, de 

27 de febrero de 2019, en la que se aprueba la lista de lista de candidaturas admitidas y excluidas 

para la selección del puesto de personal de apoyo administrativo del Programa Mixto de Empleo 

y Formación denominado “El Álamo”, con número de expediente PR-2018-236. 

 Considerando que de acuerdo con lo establecido en el art. 21.1.g) de la Ley de Bases de 

Régimen Local la aprobación de las bases de contratación es una competencia del Alcalde, por la 

presente 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Corregir la lista aprobada por Resolución de la Alcaldía nº 37/2019, de 27 de 

febrero de 2019,  de candidaturas admitidas y excluidas para la selección del puesto de personal 

de apoyo administrativo del Programa Mixto de Empleo y Formación denominado “El Álamo”, 

con número de expediente PR-2018-236, e incluir entre los candidatos admitidos a D. Francisco 

Raúl Marco Payá, quedando la lista como sigue: 

ADMITIDOS/AS AL PUESTO DE APOYO ADMINISTRATIVO 

Número de orden Nombre y apellidos DNI 

1 Ándujar Casero, Emiliana XXXXX786Z 

2 Cándela Yago, Verónica XXXXX973A 

3 Cano Lardín, Raúl XXXXX094L 

4 Carmona Oliver, Antonia María XXXXX742T 

5 Coll Maiquez, María Magdalena XXXXX557B 

6 Fernández Fernández, Mª Ginesa XXXXX529N 

7 Fernández Zapata, Mateo XXXXX131P 

8 García Delgado, Isabel María XXXXX149S 

9 Garrido Ortega, Francisca XXXXX607W 

10 Giménez Fernández, Dolores XXXXX416H 

11 Jijón Montenegro, Johana Maribel XXXXX831F 

12 Marco Payá, Francisco Raúl XXXXX689R 

13 Martínez Cifuentes, Francisca XXXXX473G 

14 Montesinos Hernández, Francisco XXXXX772D 

15 Peñalver Zapata, Elisabeth XXXXX701M 

16 Rubio Fernández, Ana XXXXX302F 

SEGUNDO.-  Que esta Resolución se publique en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y 

en Web municipal www.albudeite.com . 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Jesús García Martínez, en Albudeite, a 28 

de febrero de dos mil diecinueve.  

 

        

http://www.albudeite.com/
http://www.albudeite.com/

		2019-02-28T19:54:56+0100
	52826616D JESUS GARCIA (R: P3000400F)




